

Specifik Software A/S

Brogade 25
5900 Rudkøbing
CVR-nr. 88875516

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.02.2017

Dirigent

Navn: Henrik Scharling

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Specifik Software A/S

Brogade 25

5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 88875516

Hjemsted: Rudkøbing

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Frederik Cramer, Formand

Henrik Scharling

Flemming Østergaard Cramer

Direktion

Flemming Østergaard Cramer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg og udvikling af konverteringsfiltre samt vedligeholdelsesaftaler indenfor edb-software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 2.026 t.kr. mod et underskud på 133 t.kr. i 2015. Ledelser anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.113.669	875
Personaleomkostninger	1	(534.383)	(980)
Driftsresultat		2.579.286	(105)
Andre finansielle indtægter		0	23
Andre finansielle omkostninger		(30.687)	(35)
Resultat før skat		2.548.599	(117)
Skat af årets resultat	2	(522.588)	(16)
Årets resultat		2.026.011	(133)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.300.000	0
Overført resultat		726.011	(133)
		2.026.011	(133)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.829.268	0
Andre tilgodehavender		46.205	25
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender		<u>1.875.473</u>	<u>31</u>
Likvide beholdninger		<u>1.417.636</u>	<u>709</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.293.109</u>	<u>740</u>
Aktiver		<u>3.293.109</u>	<u>740</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		86.110	(640)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.300.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>1.886.110</u>	<u>(140)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		711.283	697
Skyldig selskabsskat		522.588	0
Anden gæld		<u>173.128</u>	<u>183</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.406.999</u>	<u>880</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.406.999</u>	<u>880</u>
Passiver		<u>3.293.109</u>	<u>740</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(639.901)	0	(139.901)
Foreslået udbytte	0	0	1.300.000	1.300.000
Årets resultat	0	726.011	0	726.011
Egenkapital ultimo	500.000	86.110	1.300.000	1.886.110

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	530.000	975
Andre omkostninger til social sikring	4.383	5
	534.383	980

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	522.588	(6)
Ændring af udskudt skat	0	22
	522.588	16

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med F. Cramer Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
